1⁄16 DIN自動調整
温度コントローラー
ンを使用するだけです。 オペレー
ターはいつでも自動調整パラメー
ターを変更することが可能で、コ
ントローラーを個々のプロセスに
合わせて絶妙に調整することがで
きます。

取扱説明書が付属しています。
115VacのモデルはUL 認定されています。 230VacモデルにULはありません。230Vac電源
の場合、型番の最後に「-230VAC」を付け加えてください。(追加費用なし)  24Vac電源の場
合、 型番の最後に「-24VAC」を付け加えてください。 この電源オプションは、アナログ出
力モデル（CNx4xA、CNx5xA）では使用できません。）では使用できません。
注文例： CN9121A、自動調整コントローラー、熱電対/2線RTD入力、パルス出力
(出力1) およびリレー出力 (出力2) 、CN9000-14 (1⁄4DIN取り付けアダプター)
OCW-2、OMEGACARESMでは標準3年保証を5年まで延長できます。
CN9210A、自動調整コントローラー、3線RTD入力、リレー出力 (出力1)
BD9011A、交換用出力ボード、デュアルリレーモジュール。
	型番	 説明
	CN9000-14	 1⁄4 DIN取り付けアダプター
	CN9000-18	 1⁄8 DIN取り付けアダプター
	CN9000A-ソケット	 ターミナルソケット
	BD9011A	 デュアルリレー、現場インストール可能なモジュール
	BD9021A	 デュアルリレー、現場インストール可能なモジュール
	BD9031A	 1A・SSRおよびリレー、現場インストール可能なモジュール
	BD9041A	 4～20mAおよびリレー、現場インストール可能なモジュール
	BD9051A	 0～10Vdcおよびリレーの現場インストール可能なモジュール
	BD9010A	 リレー出力ボード
	BD9012A	 リレー/パルス現場インストール可能なモジュール
	BD9022A	 デュアルパルス現場インストール可能なモジュール
	DPP-4	 1⁄16 DINパネルパンチ
付属品および交換出力モジュール
	�ご注文はこちら jp.omega.com/cn9000a をご覧ください。
	型番	 入力：	 出力1	 出力2
	CN9110A	 	 リレー	 –
	CN9111A	 	 リレー	 リレー
	CN9112A	 	 リレー	 パルス
	CN9120A	 	 パルス	 –
	CN9121A	 	 パルス	 リレー
	CN9122A	 	 パルス	 パルス
	CN9131A	 	 1ASSR	 リレー
	CN9141A	 	 4～20mAリレー
	CN9151A	 	 0～10 Vdc	 リレー
	CN9210A	 	 リレー	 –
	CN9211A	 	 リレー	 リレー
	CN9212A	 	 リレー	 パルス
	CN9220A	 	 パルス	 –
	CN9221A	 	 パルス	 リレー
	CN9222A	 	 パルス	 パルス
	CN9231A	 	 1ASSR	 リレー
	CN9241A	 	 4～20mA	 リレー
	CN9251A	 	 0～10Vdc	 リレー
3ワイヤー
RTD
T/C
2ワイヤー
RTD
	 入力 	 リニア範囲	 リニア	 プリセット
	 タイプ	 (単位は、°F/°C の切り替え可能)	 許容	 範囲*
	 	 32～1470°F	 0～800℃	 1°C/2°F	 400°C
	 	 32～1999°F	 0～1200°C	 1°C/2°F	 400°C
		  -199～500°F	 -199～250℃	 2°C/4°F	 250°C
		  32～1100°F	 0～600℃	 1°C/2°F	 500°C
		  32～572°F	 0～300℃	 5°C/9°F	 1600°C
		  572～1999°F	 300～1600°C	 2°C/4°F
		  32～572°F	 0～300℃	 5°C/9°F	 1600°C
		  572～1999°F	 300～1600°C	 2°C/4°F
		  1000～1999°F	 500～1800°C	 6°C/11°F	 1600°C
		  32～1999°F	 0～1200°C	 1°C/2°F	 400°C
	L (J DIN)	 32～1470°F	 0～800℃	 1°C/2°F	 400°C
		  -199～750°F	 -199～400℃	 0.5°C/0.9°F	 200°C
*セットポイントで、ユーザー調整可能な制限